
    Uchwała Nr XIX/171/11
       Rady Miejskiej Wałbrzycha

       z dnia 27 października 2011 roku

        w sprawie ustalenia składów osobowych 
       stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity  
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmianami / oraz § 25, § 26, § 31 ust.1  Statutu Miasta 
Wałbrzycha, Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej, według załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.

Tracą moc:
1. Uchwała Nr VIII / 52 / 11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
2.  Uchwała Nr XII/88/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 maja 2011 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2011 roku w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                            § 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej.  

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Mirosław Bartolik  



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIX/171/11
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 października 2011 r.

I. Komisja Budżetu i Finansów:
1. Pani Renata Wierzbicka
2. Pani Daniela Sprytula
3. Pan Andrzej Welc 
4. Pan Mirosław Bartolik 
5. Pan Zdzisław Dobrowolski  
6. Pani Danuta Marosz  
7. Pan Mirosław Lubiński  
8. Pan Paweł Szpur 
9. Pan Andrzej Mielczarek  

II. Komisja Gospodarki Miejskiej:
1. Pan Andrzej Welc  
2. Pani Renata Wierzbicka  
3. Pan Piotr Kwiatkowski  
4. Pan Jerzy Krzyżowski 
5. Pani Stefania Pawełek  
6. Pani Alicja Rosiak  
7. Pan Ryszard Nowak  
8. Pan Marcin Mróz  
9. Pan Cezary Kuriata  

III. Komisja Edukacji i Kultury:
1. Pani Krystyna Olanin   
2. Pan Piotr Kwiatkowski  
3. Pani Beata Mucha  
4. Pan Cezary Kuriata  
5. Pani Ilona Socha  
6. Pan Marcin Mróz  
7. Pan Robert Rozmuski

IV. Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki:
1. Pan Artur Torbus  
2. Pani Beata Mucha  
3. Pan Andrzej Mielczarek  
4. Pan Ryszard Nowak  
5. Pan Sylwester Bernatowicz
6. Pani Stefania Pawełek  
7. Pan Jerzy Krzyżowski  



V. Komisja Sportu Turystyki i Promocji:
1. Pan Artur Torbus  
2. Pan Piotr Kwiatkowski  
3. Pan Jerzy Krzyżowski  
4. Pan Mirosław Bartolik  
5. Pan Paweł Szpur  
6. Pan Andrzej Mielczarek  
7. Pan Sylwester Bernatowicz  

VI. Rodziny i Spraw Społecznych:
1. Pani Ilona Socha
2.  Pani Beata Mucha 
3. Pani Daniela Sprytula 
4. Pani Alina Szełemej 
5. Pan Giovanni Roman 


